公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 111年 05月 20日

編 號 公字第 1110520號

主旨：瓦斯度數抄表。
說明：
      請各位住戶在 05月 24日前將瓦斯度數回

      報給管理中心。

      回報方式有以下三種

1.直接告知管理中心服務人員。

2.用家中對講機輸入瓦斯度數，
瓦斯抄表只抄大字就好，前面 4碼。

3.瓦斯度數表會放在 B1公佈欄，住戶到 B1

倒垃圾順手填寫度數。

特 此 公 告 週 知

敬  祝  安  祺